



**NORGES
ISHOCKEYFORBUND**
The Norwegian Ice Hockey Association



U18-landslaget

Sarpsborg April 2014

U18 Samling på Jordal Amfi 3. -6. april 2014

Vi er glade for å kunne fortelle deg at du er tatt ut til U18 landslagets tropp til samling og pre-camp på Jordal Amfi, Torsdag 3. april til søndag 6. april med 2 kamper mot Norge U19. Pga sluttspill er troppen ikke komplett og den endelige VM troppen vil bli tatt ut etter samlingen søndag.

Avreise til VM er Onsdag 9. april.

Vennligst sørg for at **du** leser igjennom dette brevet nøye.

FREMMØTE

Jordal Amfi , Torsdag 25. mars kl 1930

OVERNATTING OG MAT

Vi håper at så mange som mulig kan ordne egen overnatting i Oslo under denne samlingen. De som ikke klarer å finne noen å bo hos, må ta kontakt med Manager Jan Hexeberg på mobil 908 27160 innen tirsdag 1.april.

UTSTYR

Som vanlig må du ta med ditt personlige hockeyutstyr. Vi bruker nå trekk til buksene, derfor må du også ta med deg din egen hockeybukse. Hjelm, strømper og drakt holdes av NIHF. Utlån av varmedress og treningsdress under samlingen.

Selvfølgelig tar du også med trenings tøy til oppvarming/nedjogging og off-icetrening.

Alle må ta med seg profiltøy som er utdelt tidligere i sesongen. Det er kun tilatt å bruke NIHF Profiltøy under samlingen.

Du må også ta med deg køller til samlingen. Eventuelle køller som blir ødelagt vil bli erstattet på etterskudd. Husk å ta med nok køller. Ta også med ett ekstra sett med skøyter hvis du har det, eller skøytestål.

NB! Ødelagte køller vil bli erstattet med et beløp inntil maks kr. 500,-, uavhengig av hva den ødelagte kølla kostet.

Materialforvalter Raymond Michalsen vil ved samlingens start gjennomføre en kontroll av samtlige køller, og lager en oversikt over antall og type.

Husk å kontrollere at alt utstyr er i orden og at skøyter er slipte til første trening.

Husk å ta med **Pass** og de som har dokumentasjon på bruk av medisiner må ta med legeattest på denne.

De som har behov for permsøknad til skole, bes ta kontakt med Jan Hexeberg pr e-post jh@stamsaas.no eller telefon 90827160 og oppgi til hvilken e-post denne skal sendes til.

FORFALL OG PRAKTISKE SPØRSMÅL

Eventuelle forfall meldes Robert Jonsson, tlf 926 40 325 (m)

Spørsmål om praktiske forhold rettes til Jan Hexeberg, tlf. 908 27 160 (m)

Vennlig hilsen

NORGES ISHOCKEYFORBUND

Petter Salsten (s.)
Sportssjef

Jan Hexeberg
Manager